consuetum triennium, usque ad novem vel duodecim annos, dummodo 

iuxta leges civiles periculum non adsit quod locatio transeat in emphy¬ 

teusim; 2. ° Libere alienandi bona ecclesiastica, ubi summa pecuniae non 

excedat valorem viginti millium libellarum monetae propriae nationis, 

si necessitas vel evidens utilitas id postulent, et pretium inde obveniens 

investiatur loco honesto tuto et fructifero, favore Ecclesiae seu causae 

ad quam bona pertinebant. 

VIII. Ut designatis, ubicumque fieri poterit a singulis Ordinariis in 

propria dioecesi nonnullis paroeciis principalioribus, quae Sacerdotibus 

maturae aetatis, probatae vitae, non communi scientia et pietate prae¬ 

ditis, in titulum ad tramitem iuris de regula ordinaria conferantur, 

ceterae omnes paroeciae, imo et superius recensitae, si adiuncta (prudenti 

Ordinarii iudicio aestimanda) id exigant, conferri possint absque con

cursu et ad nutum, salvis tamen privilegiis ab Apostolica Sede concessis, 

et cauto ut facultate transferendi aut removendi paroeciarum rectores, 

Episcopi nonnisi moderate et ex iusta causa utantur; onerata super hoc 

eorumdem Episcoporum conscientia. 

IX. Ut Episcopi conferre possint absque concursu omnes Canoni

c a t u de officio, quoties expedire iudicaverint. 

Contrariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, non obstan

tibus. 

Datum Romae, die, mense et anno praedictis. 

R. CARD. MERRY DEL V A L 

a Secretis Status. 
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IV. 

INDULTUM EXTENSIONIS LITTERARUM APOSTOLICARUM " TRANS OCEANUM " 

ET CONSTITUTIONIS " ROMANOS PONTIFICES " AD INSULAS PHILIPPINAS. 

Ex Audientia SSmi 

die la Ianuarii 1910. 

SSmus D. N. Pius Div. Prov. Papa X, referente me infrascripto 

Cardinali a Secretis Status, de speciali benevolentia, ad Provinciam 

Ecclesiasticam Manilensem seu ad universam regionem Insularum Phi¬ 

lippinarum extendere dignatus est privilegia Americae Latinae, per Litt. 

Apost. Trans Oceanum, die 17 a Aprilis 1897, a sa. me. Leonis Papae XIII 

ad triginta anno s concessa; ita tamen ut, quousque dicta privilegia pro 

America Latina perdurent, eodem tempore pro Insulis Philippinis vigeant, 

ut tum in America Latina tum in praefatis Insulis eadem sit privilegio

rum duratio. 

Insuper in perpetuum ad easdem Insulas Philippinas extendit 

Constitutionem Romanos Pontifices ab eodem Leone XIII octavo Idus 

Maii 1881 editam. 

Contrariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, non obstan

tibus.